

### بازگشت داورزنی خلاف در خلاف است

وزارت ورزش با نقض قانون، اساسنامه فدراسیون‌ها را زیر پا گذاشته و افشین داوری در حال حاضر به‌صورت غیر قانونی در این فدراسیون فعالیت می‌کند، اما فعلا مانندن داوری به‌صلاحت است، چراکه اگر فرد جدیدی به‌عنوان سرپرست معرفی شود یا اختیاراتی که دارد دوباره تغییراتی اعمال می‌کند و همین پدر ورزش را در می‌آورد. مانندن داوری حداقل دیگر تغییرات را در پی نخواهد داشت، این مسائل را خودشان درست کردند. وزارت ورزش با قانون احترام نمی‌گذارد، اما نمی‌تواند کار دیگری انجام دهند. اداره کردن فدراسیون کار راحتی نیست و در این شرایط کسی حاضر به حضور در انتخابات نمی‌شود، مگر اینکه به دنبال مطرح کردن خود باشد. ما باید از هنر مدیریتی افراد بهره‌بریم و با در اختیار دادن امکانات از آنها حمایت کنیم. برخی از افراد به‌طور خدادادی مدیر هستند و ما باید از پتانسیل آنها استفاده کنیم. البته گفته می‌شود زمزمه‌های بازگشت داورزنی به والیبالیست‌ها نیز وجود دارد و همین امر دلیل به تعویق افتادن ثبت‌نام‌هاست، اما این خلاف در خلاف است. زمانی که رئیس فدراسیون والیبالیست بودم امتیازات زیادی از جمله پیشنهاد رئیس کمیته ملی المپیک داشتم، اما به خاطر والیبالیست‌بُز قدم و در فدراسیون ماندم، ولی داورزنی به محض پیشنهاد پست معاونت، والیبالی را رها کرد و حالا که حدود هشت ماه است والیبالیست بدون رئیس مانده، چون داورزنی در پست معاونت موفق نبوده، قصد بازگشت به والیبالی را دارد و این درست نیست. البته همیشه برگزاری انتخابات با مشکلات زیادی همراه بوده، به همین دلیل است که در حزب مؤتلفه اسلامی با جمع آوری پیشکسوتان و کارشناسان برای انتخابات فدراسیون‌ها برنامه‌ریزی می‌کنیم و در حال مطالعه روی کشورهای همسایه، افریقای، امریکایی و اروپایی هستیم تا ببینیم فرایند برگزاری انتخابات را چگونه انجام می‌دهند. آیا هر فردی از راه رسید می‌تواند برای انتخابات ثبت‌نام کند یا نه، اگر گزینشی انتخاب می‌کنند به چه صورت است تا آن را به وزارت ورزش و مجلس ارائه دهیم.

پس می‌تواند بازگردد. من می‌خواهم به فدراسیون‌ها احترام بگذارم، اما نمی‌توانم کار دیگری انجام دهند. اداره کردن فدراسیون کار راحتی نیست و در این شرایط کسی حاضر به حضور در انتخابات نمی‌شود، مگر اینکه به دنبال مطرح کردن خود باشد. ما باید از هنر مدیریتی افراد بهره‌بریم و با در اختیار دادن امکانات از آنها حمایت کنیم. برخی از افراد به‌طور خدادادی مدیر هستند و ما باید از پتانسیل آنها استفاده کنیم. البته گفته می‌شود زمزمه‌های بازگشت داورزنی به والیبالیست‌ها نیز وجود دارد و همین امر دلیل به تعویق افتادن ثبت‌نام‌هاست، اما این خلاف در خلاف است. زمانی که رئیس فدراسیون والیبالیست بودم امتیازات زیادی از جمله پیشنهاد رئیس کمیته ملی المپیک داشتم، اما به خاطر والیبالیست‌بُز قدم و در فدراسیون ماندم، ولی داورزنی به محض پیشنهاد پست معاونت، والیبالی را رها کرد و حالا که حدود هشت ماه است والیبالیست بدون رئیس مانده، چون داورزنی در پست معاونت موفق نبوده، قصد بازگشت به والیبالی را دارد و این درست نیست. البته همیشه برگزاری انتخابات با مشکلات زیادی همراه بوده، به همین دلیل است که در حزب مؤتلفه اسلامی با جمع آوری پیشکسوتان و کارشناسان برای انتخابات فدراسیون‌ها برنامه‌ریزی می‌کنیم و در حال مطالعه روی کشورهای همسایه، افریقای، امریکایی و اروپایی هستیم تا ببینیم فرایند برگزاری انتخابات را چگونه انجام می‌دهند. آیا هر فردی از راه رسید می‌تواند برای انتخابات ثبت‌نام کند یا نه، اگر گزینشی انتخاب می‌کنند به چه صورت است تا آن را به وزارت ورزش و مجلس ارائه دهیم.

## حاشیه دنیا حدردی



## بلا تکلیفی تیم ملی در آستانه انتخابی جام جهانی نه اردو قطعی است، نه دیدار تدارکاتی

**تیم ملی فوتبال ایران از شهر یورماه باید در مسابقات انتخابی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا حاضر شود، اما وضعیت این تیم و شرایط آمادسازی‌اش برای حضور در این رقابت‌ها همچنان مبهم و نامعلوم است.** تیم ملی ۱۹ شهریورماه باید در هنگ کنگ اولین بازی رسمی خود را در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های ۲۰۲۳ انجام دهد. در همین راستا فدراسیون فوتبال برای آماده‌سازی هرچه بیشتر شاگردان و ولموتس در صدد برگزاری اردویی تدارکاتی در کمپ اسپرینگ قطر و برگزاری چند دیدار تدارکاتی است. تلاش می‌کند که البته تا به امروز به نتیجه نرسیده است.

با توجه به اندک زمان باقیمانده تا بازی‌های انتخابی جام جهانی، هماهنگی برگزاری دیدار تدارکاتی با تیم‌های آسیایی بدون شک ساده‌تر خواهد بود. به همین دلیل فدراسیون فوتبال در صدد برگزاری دیداری تدارکاتی با چین بود که البته چینی‌ها حاضر به حضور در قطر برای برداشتن دیدار تدارکاتی با ایران نشدند و رسد به سینه فدراسیون فوتبال زدند. گرجستان هم یکی از گزینه‌های فدراسیون برای برداشتن دیدار تدارکاتی بود، اما نه در قطر، ولی شرایط پروازی مانع از به سرانجام رسیدن این دیدار تدارکاتی شد، چرا که ملی‌پوشان برای رفتن به تقلیس ناچار بودند راهی استانبول شوند و سپس به تقلیس بروند و بعد از برگزاری این دیدار بار دیگر از طریق استانبول راهی هنگ‌کنگ شوند که مضرت این سفر به دلیل چند پرواز بودن بیشتر بود و سرانجام نیز کنسل شد. بنگلادش گزینه بعدی فدراسیون تاج بود. قرار بود ایران و بنگلادش در قطر اردویی تدارکاتی برپا کنند و سپس در دوحه مقابل یکدیگر به میدان بروند. رئیس فدراسیون فوتبال نیز دو هفته قبل از برپایی اردویی در کمپ اسپرینگ قطر و برگزاری دیداری تدارکاتی با بنگلادش خبر داده بود. البته تاریخ مدنظر فدراسیون ۱۴ شهریورماه بود، اما بنگلادش‌ها درخواست داشتند این بازی سه روز زودتر از تاریخ پیشنهادی ایران برگزار شود و شاید همین اختلاف‌نظر در خصوص زمان برگزاری بازی بود که به لغو این دیدار تدارکاتی انجامید. مسئله‌ای که باعث خوشحالی سرمربی این تیم شد. جمعی دی، سرمربی تیم ملی بنگلادش با ابراز خوشحالی از لغو شدن این بازی گفته که بازی با ایران به دلیل قوی بودن شاگردان و ولموتس می‌توانست باعث تضعیف روحیه شاگردانش شود.

■ **لغواردوی قطر**

با وجود مطرح شدن نام‌های مختلف، اما فدراسیون هنوز موفق به توافق با حریفی برای دیدار با تیم ملی نشده که در این صورت احتمال لغو‌اردو در کمپ اسپرینگ قطر و برپایی اردو در تهران وجود دارد. تیم ملی البته پیوسته نیز اردویی در تهران برگزار کرد. بعد از لغو فیفادی ماه مارس به درخواست سازمان لیگ، فدراسیون اردویی ۱۰ روزه در مرکز ملی فوتبال برای تیم ملی برنامه‌ریزی کرد. اردویی که قرار بود ۱۱ روزه باشد، اما با توجه به حاشیه‌های زمانی و تأکید سرمربی تیم ملی بر ضرورت روند آماده‌سازی باشگاه‌ها، مدت آن به روز کاهش یافت تا ملی‌پوشان امکان بیشتری برای همراهی تیم‌های باشگاهی خود داشته باشند. اردوی کاموتمدتی که سروته آن یادیداری تدارکاتی مقابل تیم امید هم آمد و حالا شاید تیم ملی موفق به برگزاری دیداری تدارکاتی با تیمی در حد و اندازه امیدها هم نشود و بی‌هیچ آماده‌سازی اساسی راهی هنگ‌کنگ شود! این در حالی‌است که عدم یافتن حریف تدارکاتی انتقادات بسیاری را در دنبال داشته، به طوری که ابراهیم قاسم‌پور، بازیکن اسبق تیم ملی و کارشناس فوتبال با انتقاد از شرایط فعلی می‌گوید: «انتقد بدبختیم که با بنگلادش هم نمی‌توانیم بازی کنیم»

■ **خواست‌ غیر معقول**

در ادامه مظلوم‌نمایی‌های فدراسیون برای گرفتن پول از وزارت ورزش و دولت، طالعانی عضو برجاسته هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با به میان کشیدن عدم پرداختی به و ولموتس مدعی است آنها‌یی که مرعی «چهار دانگ» می‌خواستند به قولشان عمل کنند «مشکل طلب و ولموتس حل نشده و هنوز پولی به ما داده نشده است، ما حتی پول خودمان را هم نمی‌توانیم بگیریم و حالا انتظار داریم همان‌هایی که به ما قول می‌دادند یک مرعی خوب بیاوریم، دستمان را بگیرند، کمک‌مان کنند. آقایان می‌خواستند ما یک مرعی چهار دانگ بیاوریم که او ردیم، ولی همان‌ها روی قول‌شان پایبند و به وعده‌هایی که دادند عمل کنند، اگر آنها کمک نکنند تنها ما ضربه نمی‌خوریم، بلکه فوتبال ملی این مملکت ضربه می‌خورد.» طالعانی در حالی از دولت انتظار کمک به فوتبال را دارد که وی و سایر مدیران فدراسیون مدعی غیر دولتی بودن هستند و با همین توجیه با وجود بازنشستگی در فوتبال ماندنی شده‌اند.

### کارشن سید احمدیان

والیبالیست به نظر می‌رسد در راستای مهیا کردن شرایط برای بازگشت دوباره محمدرضا داورزنی به این فدراسیون صورت گرفته است. والیبالی ایران روزها دو روی کت داشته‌ای که آن هم رشته‌ای که این هفته‌ها ورزش اول ایران است. یک روی آن موفقیت‌های فوق‌العاده در زمین بازی است. تیم بزرگسالان با کولکاووچ در لیگ ملت‌ها پس از پنج سال به مرحله نهایی می‌رسد و تیم جوانان نیز برای اولین بار چنین قهرمانی جهان را برپا می‌کند. آن‌سو در روی دیگر سسکه و خارج از زمین، خبری از آسمان آفتابی نیست، بلا تکلیفی مدیریت والیبالی‌ها را نگران کرده است، نگران از اینکه والیبالیست‌ها نندارد و انتخاباتش هر بار به دلالیی به تعویق می‌افتد، طوری که از انتظار اهالی توپ و تور برای انتخاب رئیس جدید هشت ماه می‌گذرد.

■ **توجه دم‌دستی برای تأخیر انتخابات**

آذر سال گذشته بود که احمد ضیایی به دلیل قانون بازنشستگی از فدراسیون والیبالی کناره‌گیری کرد و تاورزات ورزش و جوانان، افشین داوری را به‌عنوان سرپرست فدراسیون معرفی و سرپرست رئیس شرایط را برای برگزاری مجمع انتخاباتی آماده کند. با این حال انتخابات والیبالیست‌ها را به تأخیر افتاد، پیله‌های مختلف ار حاسمیست‌بازی‌های والیبالی ملی گرفته تا اداره شدن هر طبق استانی

با سرپرست که برای برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون، ابتدا باید مجمع استانی این استان‌ها تشکیل و رئیس جدیدشان انتخاب می‌شد. تأخیر در برگزاری انتخابات فدراسیون والیبالی و پایان مهلت سرپرستی شش ماهه داوری، حتی پای سازمان بازرسی کل کشور را هم به این پرونده باز کرد. با این حال وزارت ورزش بدون توجه به این هشدارها با بی‌تفاوتی محض در حال وقت‌کشی بود. سرانجام پس از پایان لیگ ملت‌ها در حالی که همه در انتظار برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبالی بودند، مجمع عمومی می‌باشد تا در شرایط نامناسب حضور محمدرضا داورزنی برگزار شد. مجمعی که البته با توجه به شائبه‌هایی که درباره بازگشت دوباره داورزنی به والیبالی به گوش می‌رسد، جنبه تبلیغاتی داشت.

نگران کرده است، نگران از اینکه والیبالیست‌ها نندارد و انتخاباتش هر بار به دلالیی به تعویق می‌افتد، طوری که از انتظار اهالی توپ و تور برای انتخاب رئیس جدید هشت ماه می‌گذرد.



## نوجوان ایرانی، سوپر استاد بزرگ شطرنج جهان

### شطرنج علیرضا فیروزجا، کشورمان که فروردین امسال از رویایی باز نماینده ریزم صهیونیستی امتناع کرده بود، توانست بعد از برد در آخرین دور لیگ شطرنج ترکیه و با رسیدن به رنیتینگ ۲۷۰۰ در سن ۱۶ سال و یک ماه، پس از وی ئی، جوان‌ترین بازیکن تاریخ جهان شود که به‌سر عنوان سوپر استاد بزرگی دست پیدا می‌کند. علی‌رضا فیروزجا، نوجوان شطرنج‌باز باایلی که در

سال‌های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۷ قهرمان مسابقات قهرمانی شطرنج ایران شد، حالا نخستین سوپر استاد بزرگ شطرنج کشورمان است. او در حال حاضر در صدر رده‌بندی شطرنج‌بازان زیر ۱۶ سال جهان قرار دارد. فیروزجا در سال ۱۳۹۴ و در سن ۱۳ سالگی موفق شده بود احسان قائم‌مقامی، اولین استاد بزرگ شطرنج ایران را شکست دهد. کسب عنوان سوپر استادی فیروزجا با تازب گسترده‌ای در سایت‌های معتبر شطرنج داشته است.

علیرضا فیروزجا، شطرنج‌باز کشورمان که فروردین امسال از رویایی باز نماینده رژیم صهیونیستی امتناع کرده بود، توانست بعد از برد در آخرین دور لیگ شطرنج ترکیه و با رسیدن به رنیتینگ ۲۷۰۰ در سن ۱۶ سال و یک ماه، پس از وی ئی، جوان‌ترین بازیکن تاریخ جهان شود که به‌سر عنوان سوپر استاد بزرگی دست پیدا می‌کند. علی‌رضا فیروزجا، نوجوان شطرنج‌باز باایلی که در

## شاهین طبع: قهرمانی در برنقال روحیه بازیکنان را بالا برد



## وزارتشروسوس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



سدیع محمدی زاده استانبول اسپور اسپور اسپور

### نگاهی به چرایی تأخیر دوباره در برگزاری انتخابات والیبالی

# زمینه‌چینی برای بازگشت رئیس سابق

جهان آماده می‌کند و تیم ملی بزرگسالان هم خودش را برای انتخابی المپیک آماده می‌کند، صحبت‌هایی شد مبنی بر اینکه اگر ثبت‌نام‌ها شروع شود حس بی‌ثباتی در فدراسیون ایجاد می‌کند، یعنی کادر فنی و بزرگسالان ممکن است احساس بی‌ثباتی داشته باشند. والیبالیست‌ها خوبی داشته و کار فدراسیون متوقف نشده است. برنامه‌های سرپرستی هم انجام می‌شود، به همین دلیل گفتیم اشکال ندارد ثبت‌نام از نامزدها یک ماه عقب بیفتد تا هم انتخابی المپیک برگزار شود و هم مسابقات نوجوانان.»

■ **آماده کردن شرایط برای بازگشت داورزنی**
تصمیم ناگهانی وزارت ورزش برای لغو ثبت‌نام از نامزدهای پست ریاست فدراسیون والیبالی، شائبه مشکوک بودن آن را سر زبان‌ها انداخته است، به خصوص که از مدت‌ها پیش تاریخ برگزاری رقابت‌های نوجوانان جهان مشخص شده بود و فدراسیون از آن مطلع بود و اینطور نبود که پس از اعلام هفتم مرداد برای ثبت‌نام از کاندیدهای والیبالی، زمان برگزاری قهرمانی نوجوانان جهان اعلام شود. به همین خاطر بهانه کردن رقابت‌های نوجوانان جهان تنها یک بهانه دم‌دستی برای تأخیر دوباره در انتخابات است و محض است که پست پرده مسائل دیگری در سطح اتاقان تهران پرده هضمی که در شهرپور، مهر و دی‌ماه تیم بزرگسالان کشورمان به ترتیب رقابت‌های قهرمانی آسیا، جام جهانی و انتخابی المپیک در منطقه آسیا را در پیشش دارد و در صورت

صحت ادعای وزارتی‌ها برای تعویق به خاطر نوجوانان جهان، در چنین شرایطی باید انتخابات فدراسیون والیبالی به سال آینده موکل شود!

پشت پرده تأخیر دوباره در زمان ثبت‌نام نامزدهای انتخابات فدراسیون والیبالی را باید در شایعاتی که است احساس بی‌ثباتی داشته باشند. والیبالیست‌ها خوبی داشته و کار فدراسیون متوقف نشده است. برنامه‌های سرپرستی هم انجام می‌شود، به همین دلیل گفتیم اشکال ندارد ثبت‌نام از نامزدها یک ماه عقب بیفتد تا هم انتخابی المپیک برگزار شود و هم مسابقات نوجوانان.»

جهان آماده می‌کند و تیم ملی بزرگسالان هم خودش را برای انتخابی المپیک آماده می‌کند، صحبت‌هایی شد مبنی بر اینکه اگر ثبت‌نام‌ها شروع شود حس بی‌ثباتی در فدراسیون ایجاد می‌کند، یعنی کادر فنی و بزرگسالان ممکن است احساس بی‌ثباتی داشته باشند. والیبالیست‌ها خوبی داشته و کار فدراسیون متوقف نشده است. برنامه‌های سرپرستی هم انجام می‌شود، به همین دلیل گفتیم اشکال ندارد ثبت‌نام از نامزدها یک ماه عقب بیفتد تا هم انتخابی المپیک برگزار شود و هم مسابقات نوجوانان.»

تیم ملی بسکتبال ایران در سومین و آخرین بازی تدارکاتی خود در برنقال بسا پیروزی برابر میزبان به‌عنوان قهرمانی دست یافت. تیم ملی بسکتبال کشورمان بعد از پیروزی برابر اسلواکی و دانمارک، در سومین و آخرین دیدار تدارکاتی خود در تورنمنت برنقال میزبان را نیز با نتیجه ۷۴ بر ۷۰ از سه برداشت تا حضور در نخستین تورنمنت اروپایی خود را با قهرمانی به پایان برد. شاهین طبع که در این بازی دو ترکیب متفاوت را در هر کوارتر به میدان فرستاده بود، تأکید کرد که این رقابت‌ها کمک شایانی برای آماده‌سازی شاگردانش برای حضور در جام جهانی بود. «مهم برای ما در این تورنمنت قرار گرفتن با بازیکنان در جریان بازی و پیدا کردن خودشان بود، نه کسب نتیجه. به همین دلیل از تمام ظرفیت تیم ملی استفاده کردیم و بازیکنان را در زمان‌های مختلف به میدان فرستادیم و آزمایش کردیم. کسب سه برد در یک تورنمنت توانست روحیه بازیکنان را

جواب‌کننده نتان‌هم، بلکه تمام مربیان تیم‌های ملی باید در این خصوص همکاری کنند. شاید ما هم بتوانیم مشورتی بدهیم، بزرگی سوریان، یعنی بزرگی کشتی‌بزرگی دبیر

یعنی بزرگی کشتی‌بزرگی دبیر یعنی بزرگی کشتی اصل خود کشتی است.» بنا در خصوص اینکه آیا قرار است سوریان در قرار بگیرد، قرار بگیرد. فتی‌ام را انجام می‌دهم. باید اجازه بدهیم از خلایقست و ظرفیت افراد جدید استفاده شود. حمید سوریان می‌تواند هر زمان که دلش خواست از ما سؤال و

## فاب



## دل ملت را شاد کردید، متشکرم

ملی‌پوشان جوان والیبالی ایران در حالی بامداد دیروز با جام قهرمانی جهان به میهن اسلامی پا گذاشتند که ساعتی قبل از آن، رهبر فرزانه و عظیم‌الشان انقلاب اسلامی در پیامی بابت شاد کردن دل ملت ایران از آنها تشکر کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این پیام به اعضای تیم ملی والیبالی جوانان ایران فرمودند: «جوانان عزیز، قهرمانی شمارا تبریک می‌گویم، دل ملت را شاد کردید، از شما متشکرم.» پیام رهبر معظم انقلاب یکبار دیگر ثابت کرد که جوانان و ورزش از دغدغه‌های اصلی ایشان هستند، به گونه‌ای که با نگاه تیزبین و دقیق‌شان تمام اخبار ورزش را رصد می‌کنند. تیم ملی والیبالی جوانان ایران در جریان رقابت‌های قهرمانی جهان با غلبه بر تیم‌های مدعی و پرآوازی چون ایتالیا و برزیل موفق به کسب مقام قهرمانی جهان شد. جوانانی که حالا با توجه به نگاه ویژه رهبری انتظار دیدار نزدیک و صمیمی با ایشان را می‌کنند.

## فردیدون حسن

## دلسوزان متخلف فوتبال مملکت!

بعد از اظهارات مهدی تاج و ابراهیم شکوری رئیس و سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال در خصوص مشکلات مالی و درخواست‌های غیرمنطقی آنها از دولت، بانک مرکزی و در نهایت هواداران فوتبال برای آستین بالا زدن به منظور رفع معضلات مالی فدراسیون فوتبال حالا نوبت کاظم طالعانی، عضو بازنشسته هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال رسیده که در ادامه پرسوه زباده‌خواهی‌های فدراسیون طلبکارانه از زمین و زمان انتقاد کرد و انتظار داشته باشد که مسئولان در بیت‌المال را باز بگذارند تا آنها به اسم «فوتبال ملی مملکت» از آن برداشت کنند. شنیدن این حرف‌ها از زبان تاج و شکوری زیاد تعجب‌آور نبود، اما این انتظار نمی‌رفت که یکی از اصلی‌ترین مسببان اتفاقات تلخ لیگ برتر بعد از لغو فصل و مسابقات در تیره‌لو و بقیقه همدستانش این چنین ایراد سخن کند و طلبکارانه و البته به اسم فوتبال ملی از دولت برای فوتبالی پول طلب کند که به‌رغم این آقا، کاملاً غیردولتی اداره می‌شود و به همین دلیل هم او و دیگر بازیکنان شاغل در آن می‌توانند حالا حالا از انواع و اقسام پست‌هایش حضور داشته باشند و هر طور که می‌پسندند، بپردازند.

حرف‌های طالعانی را باید چند بار خواند و تا سقف خورد به حال فوتبالی که با چنین مسئولیتی اداره می‌شود. فوتبالی که مسئولش به خاطر آوردن یک مربی ملتی می‌گذارد سر ززمین و زمان و آن را مستمسکی برای برداشت از بیت‌المال و دست‌درازی به جیب مردم قرار می‌دهد. فوتبالی که مسئولان آن خوب ساد گرفته‌اند چگونه با شلوع‌کاری و سیاه‌نمایی وضعیت را وخیم‌تر نشان دهند و درخواست‌های زیادخواهانه‌ها را برای آید تأیید و تایید کنند. البته کرده‌اند، می‌خواهند هر طور شده با پیش کشیدن نام سرمربی تیم ملی از دولت، مردم و هر جا که به ذهن‌شان می‌رسد پول بگیرند. فراموش نمی‌کنیم که سوءمدیریت همین آقایان، چگونه در چند بازی لیگ برتر می‌رفت تا یک فاجعه به مور باور آورد و باز از یاد نرفتس و با این آقایان چگونه وقتی پای برخورد با خودشان به میان آمد، حتی به تمکین از حکم کمیته اخلاق فدراسیون هم راضی نشدند و در نهایت اتفاقی رخ داد که نباید می‌افتاد. آقایان تیره شدند تا امروز طلبکارانه‌تر از قبل منت بدبختی‌ترین کارهای انجام شده را که از وظایف تعریف شده آنهاست و مردم و بقیه بنگارند و بابت آن طلب دریافت از بیت‌المال و پول مردم را داشته باشند.

حرف‌های طالعانی را باید چند باره خواند تا متوجه شد که فوتبال مثلا حرف‌های ایران با گذشت ۱۸ دوره از لیگ برتر چرا باید هنوز در گیر عادت‌ترین امور نظیر تبلیغ‌فروش شدن و سازماندهی گیت و شماره‌گذاری صندلی‌های ورزشگاه‌ها باشد. چنین فوتبالی ثمره کار کرد امثال این مدیران در فدراسیون است. مدیرانی که جز هزینه‌تراشی و زیادخواهی چیز دیگری نمی‌دانند و هر وقت هم که دهان‌باز می‌کنند از فوتبال ملی و مملکت دم می‌زنند تا اظهاراتشان توجیه داشته باشند و کسی نتواند به حرف‌هایشان خرده بگیرد.

حرف‌های طالعانی بعد از اظهارات تاج و شکوری مصداق عینی زیادخواهانه فوتبالی‌هاست. فوتبالی که حاصلی جز شکست نداشته و در مقایسه با دیگر رشته‌ها هم سودی برای ورزش کشور نداشته است، فوتبالی که خوب یاد گرفته فقط پول بگیرد و ریخت‌وپاش کند و در نهایت نیز بسازد و برگردد. فوتبالی که البته با چنین مسئولان قانون‌گریزی توقع چیز دیگری هم از آن نمی‌رود. فوتبالی که ظاهر‌آید عادت‌ترین امور باور ندارد، شکست، هزینه‌تراشی و زیادخواهی‌های فوتبالی‌گن: ظاهر آفرار نیست برخوردی قاطع و درست با این همه معضل در آن صورت گیرد تا فعلا مثل تمام این سال‌ها با تمام فسادی که از سر روی آن بالا می‌رود، کنار باییم.

## اخبار کوتاه

ابراهیم رنجبر

### ۳ طلای جهانی در انتظار خواهران منصوریان

شهربانو، الهه و سهیلا منصوریان، خواهران ووشوکار ایران هستند که در سال‌های اخیر موفقیت‌ها و مدال‌های ارزشمند زیادی را برای ورزش ایران به دست آوردند. روحیه جنگندگی این خواهران باعث شده آنها به هم‌سایه بس‌پیروزی و کسب مدال فکر کنند. این سه خواهر حالا کسب سه مدال طلای جهانی را هدف بعدی خود اعلام کرده‌اند. در رقابت‌های جهانی شائنگهای چین تیم زنان ایران تنها می‌تواند سه ووشوکار داشته باشدند و این یک فرصت استثنایی برای خواهران منصوریان است تا بتوانند به خواسته خود دست پیدا کنند. الهه منصوریان در ۵۶ کیلوگرم، شهربانو در ۶۲ و سهیلا نیز در سنگین‌وزن می‌تواند سه بانوی ووشوکار ایران در چین باشند تا با درخشش خود سه مدال طلای ارزشمند را برای ایران به ارمغان بیاورند.

### رئیس آینده قدر ورزشکاران را بدانند

رضا قاسمی، قهرمان دو ۱۰۰ متر ایران درباره رئیس آینده فدراسیون دومیدانی گفت: «می‌دانم رئیس بعدی قدر ورزشکاران را بدانند، اردو‌هایی مثل قبل برگزار کند و ورزشکاران را به مسابقات برون مرزی بفرستد. کیهانی خوبی‌ها و بدی‌هایی داشت. باید ببینیم انتخابات چه می‌شود و رئیس بعدی فدراسیون چه کسی خواهد بود. عدم سرمایه‌گذاری، وضعیت نامناسب باشگاه‌ها و نرسیدن فدراسیون به ورزشکار باعث شده شائش‌ن کمی برای کسب سهمیه المپیک داشته باشیم. سال گذشته برامتیازترین بازیکن لیگ باشگاه‌ها شدم، اما فقط ۵ میلیون گرفتم. این مقدار هزینه یک جفت کفش می‌خی من است. قطعاً با این وضعیت دومیدانی سرفست می‌کند. ما قبل از این ۱۰ نفر ورزشکار المپیک بودیم، اما الان کجا هستند. به جز من، نقیثان، حدادی وازرنده، شش نفر دیگر مان‌ محو شدند و هیچ‌کس جای آنها نماند.»